平成 28年４月 28日

各  位

会 社 名 大陽日酸株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 市原 裕史郎

    （コード番号 4091 東証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ部長  於勢 久卓

   （TEL 03 - 5788 - 8015）

代表取締役の異動に関するお知らせ

大陽日酸株式会社は、本日開催の取締役会において下記の通り平成 28年６月 21日付代表取締役の

異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 取締役会による独立かつ客観的な経営の監督の実効性を確保することをより明確にするため、

経営の監督を行なう取締役については代表権を持たないことといたしました。

２．代表取締役の異動（平成 28年６月 21日付）

氏名 新役職 現役職

吉村 章太郎

（よしむら しょうたろう）

取締役会長 代表取締役会長

間  邦 司

（はざま くにし）

取締役副会長 代表取締役副会長

（産業ガス事業本部およびメデ

ィカル事業本部管掌)

田邉  信司

（たなべ しんじ）

特別顧問 代表取締役副会長

（技術本部、開発・エンジニア

リング本部およびオンサイト・

プラント事業本部管掌）

以 上